
 CLUBUL SPORTIV...........................  
   ADRESA......................nr ........ 
   TELEFON.....................MAIL  ................................... 
            TABEL NOMINAL CU SPORTIVII SECTIEI DE POPICE 

PENTRU CARE SOLICITAM VIZA ANUALA PE 2025 
 

SENIORI /SENIOARE – Antrenor:...................... 
Nr.
Crt 

Numele si prenumele (complet) Data nastere Nr. ID (NBC) C.N.P. Data primei 
legitimari 

Data Transfer la 
Club 

Locul Nasteri Nr. Leg. 
F.R.P. 

1         
2         
3         
4         
5         
6         
8         
9         

                TINERET U 23  
Nr.
Crt 

Numele si prenumele (complet) Data nastere Nr. ID (NBC) C.N.P. Data primei 
legitimari 

Data Transfer la 
Club 

Locul Nasteri Nr. Leg. 
F.R.P. 

1         
2         
3         
4         
5         
6         
7         
8         

 
  

 
 
 
 



 
 

JUNIORI/RE  U19 
Nr.
Crt 

Numele si prenumele (complet) Data nastere Nr. ID (NBC) C.N.P. Data primei 
legitimari 

Data Transfer la 
Club 

Locul Nasteri Nr. Leg. 
F.R.P. 

1         
2         
3         
4         
5         
6         

                                                                               
 
 
 
                             JUNIORI/RE  U15 

Nr.
Crt 

Numele si prenumele (complet) Data nastere Nr. ID (NBC) C.N.P. Data primei 
legitimari 

Data Transfer la 
Club 

Locul Nasteri Nr. Leg. 
F.R.P. 

1         
2         
3         
4         
5         
6         

 
ANTRENORI + ARBITRII   

Nr.
Crt 

Numele si prenumele (complet) Data nastere Nr. ID (NBC) C.N.P. Data primei 
legitimari 

Data Transfer la 
Club 

Locul Nasteri Nr. Leg. 
F.R.P. 

1         
2         
3         
4         
5         
6         



 
 


